
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5215/

Código da publicação: 5215

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 04:31:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 86/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 16:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de internação em clínica especializada (internação voluntária,
involuntária e/ou compulsória), que atenda a pacientes do sexo masculino e/ou feminino
maiores de 18 anos e também (internação involuntária e/ou compulsória), que atenda a
pacientes do sexo masculino ou feminino menores na faixa etária de 12 a 17 anos, que
necessitam de tratamento de dependência química e transtornos mentais graves, usuários
da Rede Pública de Saúde do Município de Cajati - SP, conforme Termo de Referência em
anexo.
Resumo:
Contratação de serviços de internação em clínica especializada (internação voluntária,
involuntária e/ou compulsória), que atenda a pacientes do sexo masculino e/ou feminino
maiores de 18 anos e também (internação involuntária e/ou compulsória), que atenda a
pacientes do sexo masculino ou feminino menores na faixa etária de 12 a 17 anos, que
necessitam de tratamento de dependência química e transtornos mentais graves, usuários
da Rede Pública de Saúde do Município de Cajati - SP, conforme Termo de Referência em
anexo.

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5215/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-servicos-de-internacao-em-clinica-especializada-internacao-voluntaria-involuntaria-eou-compulsoria-que-atenda-a-pacientes-do-sexo-masculino-eou-feminino-maiores-de-18-anos-e-tambem-internacao-involuntaria-eou-compulsoria-que-atenda-a/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00Processo Administrativo 086/2024 - PE 001/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 -... Baixar

23/02/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024 - CLINI... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a34f8f2e4323fb9783c43d412fdbdf4c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd17f6135cd6bd58439c6e0733d00b99.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a3c26c00555b5c167f72db9ea220a0b.pdf

